Suis sibi se recipere. Casor recordat
sui; indulget sibi; amat se, loq, se
sibi, et miserari sui, ignoscit sibi;
se no fidetna suscipiar. Sing. indulget
sibi sui.

Proposilio.

vesq, suo casui postponit, negatiã vesq
manigani. Itē, teg, in pli desidet, am
tium. Limbox teng. umbilio teng. A, qd
manibq, pponit; Ab vocalibq, et 2, R, I.

48.

Constructio

abs, t; in en verbis motg hz accusativum
 & etis ablativum. Sub, i. cirit, q, paulon
 hoc hre accusativum; ite q post, et in ver
 bis motg, in verbis q etis ablativum. d
 motg accusat, et q hnt, pt, vltia. &
 se ablat. Subted accusat. motg et q etis
 d2, usq ad.

A dverbium.

En, Eue notativum et accusativum
 admittit; et lo tivum.

Satis abunde, a fatim, pax, nissor, q
 tim, ego q uia, genitivum populat, q
 Subclatima, nax, Sapib. etc. ubi, ubi
 vbinis quonis, quoquo, motg horaz, q
 tin. Longe genitiv. Eo gnetis, huc mal
 pridie, postidie, eisdie, ut eundie
 Conmemet, gment, nax vinez, re
 obvia alium ire.

Propig pxe vbe, Italia. f b hinc d
 anos, ut duobg annis.

Conyanti

Aduerbiorum.

Comparativa ablativo gaudent Latine
ma nihil aliq. arguit. plus eo. minus quicquid.
ubi? hic, istuc, illic, ibi, inibi, ibide
alibi, aliubi, ubiq, utrobq, ubilibet, ubiuis
ubiunq, passim, hinc, inde, hinc usq, inde
periculi, nullibi. Supra, subter, infra, ante, post,
inter, circum, circa, circa, circa, circa, circa,
usq.

Ubi? Hinc, igne, illinc, inde, inide, ali
unde, undelibet, undecumq, undiq, undertumq,
vadeiq, aliunde, utiq, entiq, comiq,
supra, infra, circa, circa, circa, circa, circa,
ante, post, inter, circum, circa, circa, circa,
vadeiq, hinc, inde, hinc usq, inde usq,
usq.

Quo? Hinc, istuc, illuc, eo, eode, ille, aliq.
quo, quoque, quoque, quoque, quoque, quoque,
quo, quoque, quoque, quoque, quoque, quoque,
quo, quoque, quoque, quoque, quoque, quoque,
usq.

Qua? Hinc, istuc, illuc, aliq. quilibet, quinq.

Quo? Hinc, istuc, illuc, aliq. quilibet, quinq.

50. Constructio adverbiorum.

deorsu, supra, deorsu, sinistra, leu
su, p[er]su, infra, nitro, ut nitro, retro
In ut retro, quoniam, ut quoniam
ut, q[ui] post, ut ab urbe discessi, pro
quo, ut utroq[ue] idet, post, a deo, ita, sic, ta
talit[er], tant[um], tot. A deo, quoniam, et in hac
res.

Anteq[ue] diu, ut dita, priusq[ue] incipit
incipit.

de, de hinc, de, i, p[er]fecto, sum, ut in
per, p[er]q[ue], sane, et alio, appido, inquit
exprimis, appime, admodu[m] erat, expe
dit, p[er]mittit, panis, capite, hancq[ue].

Quam multi? quoniam, sicut morosi.

Qua, i, q[ui]atu[m]. Quae p[er] huiusmodi
tunc alio, i, q[ui] ut nos suspicere p[er]tingit